
UCHWAŁA NR LIII/401/2024 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie w sprawie zmian w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2023-2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 z późn.zm.), art. 41 ust.1,2,2a i 5 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2023r. poz. 2151) Rada Gminy Adamów uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXVIII/317/2022 Rady Gminy Adamów z dnia 29 grudnia 2022 roku 
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2023-2025 w Rozdziale II Działalność Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w podrozdziale II Zasady wynagradzania członków Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów pkt.1ppkt.1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„I. Za wykonanie zadań określonych w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałania 
alkoholizmowi członkom Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych przysługuje 
wynagrodzenie w wysokości: 

1) Za udział w posiedzeniu Komisji: dla pełnomocnika 312,00 zł brutto przewodniczącego i zastępcy 
212,00 zł brutto dla członków komisji 182,00 zł brutto". 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr XXXVIII/317/2022 Rady Gminy Adamów z dnia 29 grudnia 
2022 roku pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Adamów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Bożena Skiba 

Signed by / 
Podpisano przez: 

Bożena Ela Skiba 

Date / Data: 
2024-02-01 
15:08 

Id: 1105CA0A-4C25-4825-8BFB-8C5731428FBA. Podpisany Strona 1 


